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بر اساس تصمیم ستاد مقابله با کرونا در ورزش، مجوز برگزاری رویدادهای ورزشی شامل لیگ ها، مسابقات 
و اردوها خصوصا برای رشــته های المپیکی به قوت خود باقی است، هرچند تصمیم به عدم برگزاری رویداد 

ورزشی از سوی فدراسیون های ورزشی مجاز است.
در بیســتمین اطلاعیه ســتاد مقابله با کرونا در ورزش آمده است با توجه به مصوبات قبلی این ستاد که با هماهنگی 
کامل با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صورت پذیرفته و دریافت دستورالعمل های سخت گیرانه ای که در همین 
راســتا برای بازگشایی رشته های مختلف ورزشی تعیین شده  است به اطلاع می رساند مجوز برگزاری رویدادهای ورزشی 
شــامل لیگ ها، مســابقات و اردوها خصوصا برای رشــته های المپیکی کماکان به قوت خود باقی است و بالطبع هرگونه 

تصمیمات خارج از مصوبات این ستاد مجاز نیست. 
بدیهی است چنانچه فدراســیون های ورزشی تصمیمی مبنی بر عدم برگزاری رویدادهای ورزشی دارند، می توانند با 
پذیرش مســئولیت نسبت به این امر اقدام کنند. بر اساس این ابلاغیه ستاد مقابله با کرونا در ورزش، مسابقات لیگ برتر 

فوتبال و همچنین لیگ کشتی که قرار است از اواسط آذرماه آغاز شود، برگزار خواهد شد.

برگزاری لیگ هایی که دارای مجوز هستند 
دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک و سرپرســت کاروان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو در نشست بلامانع است

خبری که دیروز به صورت وبینار برگزار شد، سیاست های کمیته ملی پارالمپیک را برای اعزام ورزشکاران به 
بازی های پارالمپیک توکیو را تشریح کرد.

هادی رضایی درخصوص سیاست جدید کمیته ملی پارالمپیک برای اعزام ورزشکاران به بازی های پارالمپیک توکیو 
گفت: سیاست کمیته ملی پارالمپیک بر مبنای همان سیاست قبلی است و هیچ تغییری در سیاست کمیته ملی پارالمپیک 
در اعزام ورزشکاران ایجاد نشده است . وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۹ رشته کسب سهمیه کردند و رشته جدیدی 
برای ایران اضافه نمی شود، البته کسب سهمیه در رشته دوومیدانی ادامه دارد؛ ضمن اینکه برخی از ورزشکاران این رشته 
هنوز نیاز به کلاس بندی بین المللی دارند که باید مورد تایید قرار بگیرد. دبیر احرایی کمیته ملی پارالمپیک اضافه کرد: 
در رشته های تیروکمان، تیراندازی، وزنه برداری، والیبال نشسته مردان، بسکتبال با ویلچر مردان، قایقرانی در رشته کانو، 

جودوی نابینایان و پاراتکواندو جز رشته هایی هستند که سهمیه آنها به اتمام رسیده است.
وی در پاســخ به پرســش یکی از خبرنگاران که آیا تعداد ورزشــکاران اعزامی به پارالمپیک توکیو کاهش پیدا کرده 
اســت یا خیر، افزود: در تعداد ورزشکاران اعزامی به توکیو هیچ تغییری اعمال نشده و تعداد ورزشکاران اعزامی بر حسب 
سهمیه کسب شده مشخص است، اما در تعداد خبرنگاران و همراهان تیم ها شامل سرپرست، کادر فنی و اجرایی، پزشک، 

فیزیوتراپ تیم ها و... محدودیت های زیادی در نظر گرفته شده است.

اعزام ۹ رشته ورزشی به پارالمپیک توکیو

یادی از شهید مدافع حرم حمیدرضا ضیایی
قطع پا هم مانعش نشد

در آســتانه سومین ســالگرد شهادت شهید 
مدافع حــرم حمیدرضا ضیایی قــرار داریم. این 
شــهید، متولد ســال ۱۳۴۸ بود که در سن ۱۵ 
سالگی به جبهه های نبرد حق علیه باطل شتافت 
و در لشــکر ۱۰ سیدالشهدا)ع( به عنوان دیده بان 
مشــغول جهاد در راه خدا شــد. او در ســال ۶۶ 
در منطقه بیاره از ناحیه پا مجروح شــد و مدال 
پرافتخار جانبــازی را به گردن آویخت. شــهید 

ضیایی پــس از دوران دفاع مقدس در عرصه هــای فرهنگی و اجتماعی فعالانه 
حضوری چشمگیر و تاثیرگذار داشت و خدماتی ارزشمند از خود بر جای گذاشت.  
شهید ضیایی وضع مالی خوبی داشت، اما در وقت خطر، وظیفه خودش دانست 
تــا تجربیاتش از دوران دفاع مقدس را در جبهــه مقاومت در اختیار رزمندگان 
این جبهه قرار دهد. همرزم شــهید ضیایی با  اشــاره به اینکــه حمید ۶ بار به 
سوریه اعزام شد، می گوید: »حمید چشمش به  اشاره حضرت آقا بود و می دانست 
اصلی ترین وظیفه اش حفظ قرآن، اســلام و انقلاب است. با توجه به اینکه یکی 
از پاهایــش قطع بود، خیلی مصیبت کشــید تا به جمع مدافعان حرم بپیوندد و 
من به عینه شــاهد تاول ها در روی پا و زانویــش بودم اما حمیدرضا اندکی گله 
یا احســاس خستگی نمی کرد و عاشورا را در نبرد سوریه می دید.« شهید ضیایی 
در قسمت ها و یگان های مختلف از حریم اهل بیت)ع( دفاع می کرد. او در حالی 
که فرماندهی ادوات تیپ زینبیون را بر عهده داشت، در آخرین مرحله پاکسازی 
داعش در ســوریه، در ۳۰ آبان سال ۱۳۹۶ در »شهر بوکمال« بر اثر اصابت تیر 

تک تیرانداز های داعشی به آرزوی دیرینه اش رسید و به فیض شهادت نائل شد.

دعوت از 25 بازیکن به اردوی تیم جوانان

معرفی و انتقاد از کادرفنی 4 ماه قبل از شروع مسابقات
فدراسیون برای نسل بعدی فوتبال برنامه ای ندارد!

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
معرفی کادرفنی تیــم فوتبال جوانان تنها 4 ماه 
پیش از شروع مسابقات و انتقادات صورت گرفته از 
این انتخاب، سند دیگری برای بی برنامگی فدراسیون 

فوتبال در رده های پایه است.
تیــم ملی فوتبــال جوانان ایــران در مرحله مقدماتی 
مســابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا فروردین سال ۱۳۹۸ 
در گروه چهــارم این رقابت ها، در ورزشــگاه پاس قوامین 
میزبان تیم های قرقیزســتان، نپال، امارات بود که در پایان 
با ســرمربیگری سیروس پورموسوی و کسب ۳ برد و ۹ گل 
زده و بــدون گل خورده به مقام اول گروه چهارم رســید و 
مجوز صعود به مرحله نهایی را که قرار بود در مهرماه ۱۳۹۹ 
در تاشــکند برگزار شود را کسب کرد.  پس از صعود آسانی 
که جوانان ایرانی به دور بعدی مســابقات داشتند، سیروس 
پورموسوی شرایط ادامه همکاری را مناسب ندید و از سمت 
خود اســتعفا کرد و حالا پس از ماه هــا بلاتکلیفی تکلیف 
ســرمربیگری تیم جوانان ایران در دوران مدیریت میرشاد 
ماجدی در پســت رئیس کمیته جوانان مشــخص شــد و 
مهابادی این مسئولیت را قبول کرد.  پیش از این برای مدت 
کوتاهی هدایت تیم در دوران حضور اکبر محمدی به عنوان 
رئیس کمیته جوانان فدراســیون فوتبال به پرویز مظلومی 
ســپرده شد، ولی او هم پس از برگزاری چند اردو، بازگشت 
به اســتقلال را به ادامه سرمربیگری در تیم جوانان ترجیح 
داد.  طی ماه های گذشــته گزینه های مختلف دیگری نظیر 
امید نمازی، امیرحســین پیروانی، عباس چمنیان، حمید 
استیلی، اکبر محمدی و... برای مربیگری تیم جوانان ایران 
مطرح شدند، ولی هر کدام به دلیلی از دسترس فدراسیونی 
که مدیرانش با دغدغه های زیادی نظیر اصلاح اساســنامه 
مواجــه بودند، کنار رفتند تا داود مهابــادی درنهایت برای 
رساندن جوانان ایرانی به جام جهانی روی نیمکت بنشیند. 
براساس اعلام فدراســیون کادر جدید تیم جوانان ایران را 
حمید درخشان به عنوان مدیرفنی و داود مهابادی به عنوان 
سرمربی تشــکیل خواهند داد و امین راستی، ایمان عالمی 
و محمدعلی یحیوی ســایر اعضای کادر فنی تیم خواهند 
بود. سرپرســت تیم هم فراز فاطمی است که از دوره حضور 

پورموسوی در شاکله تیم جوانان ایران باقی مانده است. 
دیروز در نخســتین گام پس از معرفی کادرفنی جدید 
2۵ بازیکن به اردوی تیم جوانان دعوت شــدند. اسامی این 
2۵ بازیکن به شــرح زیر است: امیرحسین نیک پور،امیررضا 
رفیعی،امیــر محمد بهــره مند، شــهاب دهقانیان،امیرعلی 
صادقــی، احمدرضا جلالی، حســین شــاهوردی، علیرضا 
اســدآبادی، محمدرضا عسگری، محمدرضا محرمی، یاسین 
سلمانی، آریا برزگر، مهدی خوشبخت، حسین زواری، حسین 
نخودکار، مهدی هاشــمی نژاد ، مهدی احمدی، سعید آهنی ، 
عرفان روحانی، علی ســبحانی ، علــی بابایی ،احمد جنادله، 
علیرضا منظمی، فردین رابط، و عارف محمدعلیپور. گفتنی 
است بازیکنان دعوت شده می بایست ساعت ۱2 روز اول آذر 
در هتل آکادمی فوتبــال واقع در مرکز ملی به منظور انجام 
تست کرونا خود را به کادر فنی تیم ملی جوانان معرفی کنند.

انتقاداتی که مطرح شد
پــس از معرفی کادر جدید تیم فوتبال جوانان، انتقاداتی 
از فدراســیون فوتبال صــورت گرفت. برخــی منتقدان در 

تحلیل های خود روی این نکته دســت گذاشتند که مهابادی 
ســابقه چه فعالیتی در رده های پایه داشته که حالا به عنوان 
سرمربی معرفی شده است؟ شاید درخشان ترین فعالیت او در 
تیم فجرسپاسی بود که در نهایت نتوانست همراه این تیم به 
لیگ برتر صعود کند. درخصوص انتخاب حمید درخشان به 
عنوان مدیرفنی نیز انتقاداتی مطرح است. منتقدان درباره این 
انتخاب هم می گویند کمیته فنی فدراسیون توضیح دهد چرا 
بــه یکباره یکی از تیم های رده پایــه ایران باید صاحب مدیر 
فنی باشد و مثلا تیم نوجوانان یا تیم امید نباید چنین پستی 
را داشته باشند؟ در ثانی مدیر فنی در کدام تیم ایرانی کمک 
موثری بــرای مربیان بوده که برای تیــم جوانان این عنوان 
شــغلی در نظر گرفته شده است؟ ثالثا چرا حمید درخشان؟ 
وی چند سال است از فعالیت در سطح اول به دور بوده است؟!

حمایت ماجدی از کادرفنی جوانان
میرشــاد ماجدی رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال 
دیروز در گفت و گویی با ســایت فدراسیون فوتبال تلاش کرد 
غیرمســتقیم پاسخ انتقادات را بدهد و از مهابادی و درخشان 

حمایت کند. او در این مصاحبه عنوان داشت: جلسات متعددی 
پــس از جدایی پرویز مظلومی از تیم جوانان با حضور کمیته 
فنی و توسعه، دبیرکل و سرپرست فدراسیون برگزار شد. چند 
گزینه در این باره مدنظر بودند و در نهایت با تصمیمات کمیته 

فنی، انتخاب مدیر فنی و سرمربی تیم جوانان انجام شد.
وی ادامه داد: داود مهابادی از مربیان جوان و خوشــنام 
فوتبال ایران است که سابقه سال ها فعالیت در رده باشگاهی را 
دارد و در دوران بازی هم تجارب ارزنده ای کسب کرده است. 
در کنار مهابادی هم از حضور حمید درخشان مربی کهنه کار 
فوتبال کشور بهره مند خواهیم شد و در نهایت ترکیب خوبی 
تیم جوانــان را هدایت خواهد کرد. برنامه ریزی صورت گرفته 
این است که بلافاصله اردوهای بعدی آغاز شود تا تیم جوانان با 
تدارکات کامل به مسابقات برود. ماجدی خاطرنشان کرد: تیم 
جوانان با توجه به تأیید کمیته پزشــکی، از اول آذر اردوهای 
خود را آغاز می کند. در حال رایزنی با برخی کشورها هستیم 
تــا بازی های تدارکاتی را برگزار کنیم. دغدغه دیگر تیم ها نیز 
برای انجام بازی دوســتانه همانند ما، انجام پروتکل هاست. به 
هر حال توان و تلاش مــان را ادامه می دهیم تا تیم جوانان با 

بهترین آمادگی راهی مسابقات شود.
بی برنامگی در رده های پایه

هرچند ماجــدی در صحبت هایش به حمایت از کادرفنی 
تیم جوانان پرداخته اما بررسی تصمیمات مدیران فوتبال ایران 
در رده های پایه نشان می دهد فدراسیون برنامه مشخصی برای 
حمایت از تیم های امید، جوانان و نوجوانان ندارد که اگر داشت 
سرنوشــت تیم جوانان چهار ماه قبل از شــروع مسابقاتش به 
این شــکل رقم نمی خورد! بی اهمیت بودن تیم های پایه برای 
فدراسیون نشین ها در شرایطی اســت که نسل بعدی فوتبال 
ایران را همین بازیکنان تیم جوانان تشکیل می دهند. در چنین 
مواقعی اســت که هر فوتبال دوســت ایرانی بــه تفاوت ایجاد 
شده بین فوتبال ایران و کشــورهای توسعه یافته مانند ژاپن، 
کره جنوبی، استرالیا و... می اندیشد. اگر بازیکن ۱۹ ساله ژاپنی 
در رئــال مادرید بازی می کند و ما تازه ۴ ماه پیش از شــروع 
مســابقات انتخاب های بحث برانگیز درخصــوص تیم جوانان 
داریم، همه و همه به این دلیل است که برنامه مشخصی برای 

رده های پایه وجود ندارد. 

آغاز هفته دوم لیگ برتر فوتبال
تراکتور و سپاهان به دنبال نخستین پیروزی

دیدارهای هفته دوم لیگ برتر با انجام ســه مســابقه در روز پنجشــنبه آغاز 
می شود و تراکتور در قائمشهر به مصاف نساجی می رود و سپاهان میزبان آلومینیوم 
اراک اســت و نفت مسجدسلیمان هم با سایپا دیدار می کند. دیدارهای هفته دوم 
لیگ برتر بعد از روزهای فیفا و توقفی تقریبا دو هفته ای در شرایط سخت کرونایی 
از عصر امروز)پنجشــنبه( آغاز می شود. در این روزهای تلخ و سخت فوتبالیست ها 
باید رســالت اجتماعی خود را به بهترین شکل به نمایش بگذارند. فوتبال در حال 
حاضر بهترین تفریح خانواده هاست. بازی های مهیج لیگ برتر می تواند باعث حضور 
بیشتر خانواده ها در خانه و پای تلویزیون شود و هیجان مثبتی را به جامعه تزریق 

کند. در ادامه نگاهی کوتاه به سه بازی امروز داریم:
نساجی مازندران- تراکتور سازی تبریز؛ جذاب و هیجان انگیز

نســاجی مازندران در هفته اول بهترین برد را به دست آورد و با پیروزی ۳ بر 
صفر مقابل آلومینیوم اراک صدرنشــین هفته نخست شد.نساجی تیمی قدیمی و 
پرهوادار مقابل دیگر تیم محبوب فوتبال ایران قرار می گیرد. تراکتور در هفته اول 
در خانه مقابل نفت مسجدسلیمان متوقف شد. علیرضا منصوریان البته به هواداران 
تراکتور وعده روزهای درخشــان و بهتر برای قرمزپوشان تبریزی داد. اکنون او در 
ورزشگاه وطنی قائمشهر و روی چمن مصنوعی به دنبال نخستین برد برای تراکتور 
است.این مسابقه یکی از جذاب ترین و دیدنی ترین بازی های هفته می تواند باشد. 

سپاهان- آلومینیوم اراک؛ تقابل ناکامان
دو تیم بازنــده هفته اول در هفته دوم به دنبال جبران ناکامی هســتند بخصوص 
سپاهان که بازیکنان با کیفیت زیادی دارد و جزو تیم های پرافتخار لیگ برتر هم محسوب 
می شــود. آلومینیوم اراک اما تازه به لیگ برتر صعود کرده و روزهای پرحاشیه ای را هم 
داشته است. رسول خطیبی بعد از ناز وغمزه زیاد بالاخره به اراک بازگشت. تیم اراکی که 
هفته اول با لباس های ایتالیایی خریداری شده بازی کرده بودند در این هفته کار دشواری 
در اصفهان دارند. محرم نویدکیا اگر می خواهد سکان هدایت سپاهان را تا آخر فصل در 

دست داشته باشد باید اولین سه امتیاز لیگ برتر را دشت کند. 
نفت مسجدسلیمان- سایپا؛ اولین برد در شهر اولین ها

نفت مسجدســلیمان در هفته اول یک امتیاز سوغات از تبریز به شهر اولین ها 
برد و حالا در خانه میزبان تیم سایپایی است که توانسته قهرمان ۴ دوره لیگ برتر 
را متوقف کند. پرســپولیس مقابل سایپا به تساوی رضایت داد البته خیلی ها این 
نتیجه را حاصل درخشــش اکبر منادی درواز ه بان ســایپا می دانند. این دو تیم به 
دنبال اولین برد در شهر اولین ها هستند. مجتبی حسینی دستیار همیشگی یحیی 
گل محمدی اولین تجربه سرمربیگری خود را در لیگ برتر کسب کرده و ابراهیم 

صادقی جوان هم به دنبال اثبات خود در عرصه مربیگری است.
برنامه کامل هفته دوم مسابقات لیگ برتر به این شرح است:

پنجشنبه 29 آبان 1399
*نساجی مازندران.............................................................................تراکتور)ساعت۱۶:۱۰(
*سپاهان...............................................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۶:2۰(
*نفت  مسجدسلیمان...........................................................................سایپا)ساعت۱۶:۳۵(

جمعه 30 آبان 1399
*مس رفسنجان................................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۶:۱۰(
*ماشین  سازی تبریز......................................................................ذوب آهن)ساعت۱۶:۳۵(
*فولاد................................................................................................استقلال)ساعت۱۶:۴۰(

شنبه 1 آذر 1399
*پیکان........................................................................................شهر خودرو)ساعت۱۶:2۰(
*پرسپولیس...................................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۶:2۰(

*امیر روستایی که در چند روز اخیر مذاکراتی برای پیوستنش به پیکان انجام 
شــده بود، سرانجام با قراردادی یک ساله و به شکل قرضی از پرسپولیس به 

پیکان پیوست.
*با اعلام رســمی باشگاه اســتقلال، مدیر آکادمی این باشگاه معرفی و ناصر 
فریاد شــیران با حکمی از سوی احمد مددی به این مقام منصوب شد. چهار 
ماه پیش ســعید مراغه چیان بازیکن اسبق استقلال به عنوان مدیر آکادمی 
استقلال انتخاب شده بود که وی دیروز با حکم مددی جای خود را به فریاد 
شــیران داد. مراغه چیان درخصوص برکناری اش از ریاست آکادمی باشگاه 
استقلال اظهار داشت: دلیل این کار را خود مددی می داند. چون دیدند تیم ها 
را ساختیم و کارها رو به راه شده بود من را برکنار کردند. من به مددی گفتم 
شما به خاطر کسانی که معرفی کردید و من قبول نکردم من را بر کنار کردید.

من یک مصاحبه کردم و گفتم از زمانی که او سرپرســت باشــگاه شده یک 
تماس هم با او نتوانسیم بگیریم، شاید به خاطر همین ناراحت شده است.

*تیم ملی کلمبیا این روزها با هدایت کارلوس کی روش، ســرمربی ســابق 
تیم ملی ایران روزهای خوبی را پشــت سر نمی گذارد و به نوعی کلمبیا وارد 
بحران شدیدی شده است.کلمبیا دیروز در انتخابی جام جهانی 2۰22 مقابل 
اکوادور با نتیجه ۶ بر یک تحقیر شــد و این دومین شکست متوالی کی روش 
بعد از ازســرگیری مسابقات بود. کلمبیا اکنون با گذشت ۴ بازی از مسابقات 
انتخابی تنها ۴ امتیاز از ۱2 امتیاز کســب کــرده و در رده هفتم جدول ۱۰ 
تیمی این مســابقات است. یک پیروزی، یک تساوی و دو شکست حاصل کار 
سرمربی سابق تیم ملی ایران برای کلمبیا بوده که انتقاد رسانه های این کشور 
را برانگیخته است.سایت » التمپو« کلمبیا دیروز در گزارشی با تیتر »چه بلایی 
به سر میراث پکرمن آمده است؟« به انتقاد از عملکرد کی روش پرداخت. این 
رسانه نوشت: خوزه پکرمن ما را با همین نسل از بازیکنان دو بار متوالی به جام 
جهانی رســاند ولی این میراث اکنون چه اتفاقی برایش افتاده است که مقابل 
اکوادور تحقیر شــده اســت. کی روش در این مدت حضورش چه دستاوردی 
جز شکســت و ناراحتی بازیکنان کلمبیا داشته است.کی روش سنگین ترین 
شکست تاریخ کلمبیا حداقل در ۴۳ سال گذشته را رقم زد. وقت آن نرسیده 
است که جسرون، رئیس فدراسیون فوتبال تصمیم قاطعی در این زمینه بگیرد.

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

111003033-نساجی مازندران

211003033- شهر خودرو

311003123- گل گهر سیرجان

411002023- استقلال

.51100211- صنعت نفت آبادان

610102201- ذوب آهن

710102201- فولاد

810100001- پرسپولیس

910100001- تراکتور

1010100001- سایپا

1110100001- نفت مسجدسلیمان

10-12100112- پیکان

20-13100113- سپاهان

20-14011012- مس رفسنجان

30-15100103- آلومینیوم اراک

30-16100103- ماشین سازی تبریز

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: عملیات 
پمپاژ و انتقال ســه محصول گاز خام مایع، میعانات 
گازی و اتان تولیدی این شــرکت بــه واحد الفین 

پتروشیمی ایلام برای نخستین بار آغاز شد. 
روح اله نوریان ، با اشــاره به اینکه از زمان راه اندازی این 
پالایشــگاه بدلیل نبود واحد الفین پتروشیمی ایلام، امکان 
دریافت محصولات میســر نبــود، افزود: تــلاش همکاران 
و پیگیری مســئولان در شــرکت ملی گاز و پالایشــگاه از 
ســال های گذشــته تاکنون، برای تکمیل بخش مهمی از 
زنجیره ارزش گاز، در ســال جهش تولید به ثمر رســید و 
ارسال این محصولات باارزش، ضمن تاثیرات قابل توجه در 

بندرعباس - خبرنگار کیهان: 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از آغاز روند 
ترخیص پنج هزار و ۷00 تن برنج وارداتی دپو شــده 
در انبارهای گمرک قشم در پی ضرب الاجل دستگاه 

قضایی خبر داد. 
علــی صالحی، اعــلام کرد: در پی مهلت تعیین شــده 
توسط دستگاه قضایی برای ترخیص برنج های انباشت شده 
در انبارهای گمرک قشــم ، روند ترخیــص و بارگیری این 

محموله ها آغاز شده است.
وی ادامه داد: پنج هزار و ۷۰۰ تن برنج وارداتی موجود 
در انبارهای گمرک قشــم پس از مدت مدیدی بلاتکلیفی 
و عدم ترخیص توســط صاحبان کالا ، هم اکنون به وسیله 
کامیون های ســنگین و نیمه ســنگین در حال بارگیری و 

ارسال به مناطق مختلف کشور است.
رئیس  کل دادگستری هرمزگان اظهارداشت: تأخیر در 
روند ترخیص این محموله ها ســبب شده بود که این حجم 

زیاد از کالای اساســی برنج در معرض انقضای مدت مصرف 
قرار گیرد. صالحی تصریح کرد: بنابر گزارش کارشناســان و 
مسئولان مربوطه درصورت ادامه معطلی در روند ترخیص ، 
این محموله های بزرگ برنج در معرض فساد قرار می گرفت 
و در نهایت چاره ای جز معدوم کردن آنها وجود نداشــت که 
این موضوع با توجه به تخصیص ارز دولتی به واردکنندگان 
و همچنین هزینه های نگهداری در گمرک منجر به تحمیل 

خسارت قابل توجهی به بیت المال می شد.

این مقام قضایی هرمزگان تصریح کرد : خوشــبختانه با 
ورود دســتگاه قضایی به موضوع و در نتیجه همکاری خوب 
دســتگاه های اجرایی و صاحبان کالا و البته با اطلاع رسانی 
به موقع موضوع از طریق رســانه ها هم اکنــون در کمتر از 
یــک هفته از ضرب الاجل تعیین شــده ، بــا ترخیص این 
محموله های بزرگ برنج ، از تحمیل خسارات ناشی از تأخیر 
به وجود آمده به بیت المال و تجار و واردکنندگان، جلوگیری 

شد.

معلم اندیمشکی ارثیه خود را 
صرف خرید »تبلت« دانش آموزان کرد

معلم خیّر اندیمشکی با ارثیه 1 میلیارد و 240 میلیون تومانی برای 
دانش آموزان کم برخوردار، روستایی و حاشیه نشین »تبلت« تهیه و 

اهدا کرد.
حسین اسدی، معلم خیّر شهرســتان اندیمشک در گفت و گو با خبرنگار 
تسنیم در اندیمشک اظهار داشت: می توانستم بهترین خودرو و خانه را داشته 
باشــم ولی به خودم گفتم اگر این پول در این راه صرف شــود لذت و ارزش 

بالاتری دارد.
وی افــزود: چند روز پیش متوجه شــدم دختر بچه ای به دلیل نداشــتن 
شرایط مالی برای خرید تبلت برای درس خواندن، دچار افسردگی شده است؛ 
بنده ســریعاً به منزل دختربچه رفتم و یک دســتگاه تبلت به وی هدیه دادم 
که بســیار خوشــحال شد؛ همین خوشــحالی و لبخند دختر بچه برای بنده 

کافی است.
معلم خیّر شهرستان اندیمشک گفت: قصد دارم در آینده ای نه چندان دور 

برای مدارس عشایری که زیر چادر هستند، مدرسه ای تأسیس کنم.

معلم هرمزگانی
 یک زندانی را آزاد کرد

فاطمه درویشی معلم هرمزگانی با پرداخت 50 میلیون ریال 
زمینه آزادی یک محکوم مالی غیرعمد در استان را فراهم کرد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان؛ این 
معلم برای شــادی روح برادرش که به تازگی به علت نارسایی قلبی در 
ســن ۳۰ سالگی فوت شــده، برای آرامش روح وی هزینه آزادی یک 

زندانی جرائم غیرعمد را به ستاد دیه استان پرداخت کرد.
این معلم نیکوکار سال گذشته نیز۵۰ میلیون ریال نذر سفر زیارتی 
کربلای خــود را به آزادی یک زندانی غیرعمد در هرمزگان اختصاص 

داد.
درویشی می گوید: شــروع این کار را خود برادر مرحومم در سال 
گذشــته در خانواده زده بود و با صحبتهایی که در محافل خانوادگی 

انجام می داد ما را برای این کار ترغیب می کرد.

وزیر راه و شهرسازی: 
8 کیلومتراز آزادراه رشت-  قزوین باقی مانده است

وزیر راه و شهرسازی از اتمام هشت کیلومتر باقی مانده آزادراه رشت-  قزوین تا قبل از پایان 
دولت دوازدهم خبر داد و گفت: این پروژه در حال حاضر بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
محمد اســلامی، در حاشیه بازدید از هشــت کیلومتر باقی مانده آزاد راه رشت-  قزوین افزود: این پروژه 
یکی از گلوگاه های رشــت-  قزوین و از مطالبات مردمی بود که ســال ها به عنوان تکلیف وزارت راه بر زمین 
مانده بود و اینک با تکمیل این قطعه ۸/2 )هشت و دو دهم( کیلومتری باقی مانده مسیر  ترافیک این مسیر و 

دسترسی های مردم این مناطق تسهیل می شود.
وی با  اشــاره به اینکه این بخش از پروژه هم اکنون بیش از ۵۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد، تصریح 
کرد: باقی مانده کار در این پروژه نیازمند همکاری  بسیاری است و استاندار اهتمام ویژه برای اتمام آن داشته 
و امیدواریم روند انجام کار به خوبی تداوم یابد و بتوانیم موانع را برطرف و پروژه را در زمان بندی مشــخص 

شده اجرا کنیم.
وی گفت: هزینه این پروژه نســبت به مجموع آزادراه قزوین- رشــت بسیار بیشتر است و حداقل ۸۰۰ 
میلیارد تومان باید هزینه کنیم تا به اتمام برســد چون این بخش از مســیر دارای پل های دشوار و تونل های 

متعدد است که ۷2 درصد این مسیر را پل و تونل تشکیل می دهد.
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: این بخش از مسیر یکی از پروژه های فاخر مهندسی است. 

کارگران میراب کشــت و صنعت کارون شوشتر 
تبدیل وضعیت شــغلی خود همچنان  مطالبه  برای 

پیگیر هستند. 
بــه گزارش ایرنا، ایــن کارگران که بیــش از ۱۰۰ نفر 
هســتند با تجمع در مقابل ورودی این شرکت، خواســتار 
تبدیل وضعیت شغلی خود از تامین نیروی فصلی به تامین 

نیروی دایم هستند.
یکــی از ایــن کارگران ، بیان کــرد:  قرار شــده بود با 
مدیرعامل شرکت نشستی داشته باشیم اما متاسفانه توجهی 
به خواسته های ما نکردند. وی افزود : طرح پیشنهادی شرکت 
تقسیم زمان بیکاری کارگران به 2 گروه ۴۵ روز بوده اما این 
طرح از طرف کارگران پذیرفته نشد . مسئولان ذیربط حاضر 
به پاســخگویی نشــدند. تعدادی از نیروهای پیمانکار این 
شرکت نیز هفته گذشته برای تغییر وضعیت شغلی خود از 
تامین نیرو به قراردادی به مدت چند روز تجمع کرده بودند.

مدیر آزادسازی و املاک شهرداری اصفهان 
درگذشت

مدیر آزادســازی و املاک شــهرداری اصفهان بر اثر سانحه 
درگذشت.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی 
شهرداری گفت: در بازدید مدیران شهرداری از ساختمان ارگ جهان نما، مدیر 

آزادسازی و املاک شهرداری دچار سانحه شد.
فرهاد کاوه آهنگران، افزود: در این حادثه که ساعت ۱۰ و ۴۵ دقیقه صبح 
دیروز رخ داد مرتضی افروزی از ارتفاع پنج متری این ساختمان سقوط کرد و 

جان خود را از دست داد.

آذربایجان شــرقی  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
گفت: یک شــرکت عرضه کننده خارج از شبکه ورق 
فولادی به پرداخت 1۶2میلیارد و 349 میلیون ریال 

جریمه در مرند محکوم شد. 
سید احد یوزباشی، در گفت و گو با ایرنا افزود: این شرکت 
اقدام به گرانفروشــی به میزان بیــش از ۸۱ میلیارد و ۱۷۴ 
میلیون ریال انواع لوله ســیاه و گالوانیــزه و عرضه خارج از 
شــبکه ورق فولادی بــه ارزش بیش از ۴ میلیــارد و ۸۹۳ 

میلیون ریال کرده بود.
وی مجموع تخلف این شــرکت را بیش از ۸۶ میلیارد 
ریــال اعلام کــرد و اظهار داشــت: اداره تعزیرات حکومتی 
شهرســتان مرند از بابت گرانفروشی لوله ها، شرکت متخلف 
را به پرداخت 2 برابر ارزش کالا ) ۱۶2میلیارد و ۳۴۹ میلیون 
ریال(  جزای نقدی در حق صندوق دولت و قطع سهمیه ورق 

فولادی به مدت سه ماه محکوم کرده است.
مدیرکل تعزیــرات حکومتی آذربایجان شــرقی با بیان 
اینکــه رای صادره قطعی نبوده و با اعتراض متهمان قابلیت 
رسیدگی در شــعب تجدیدنظر را دارد، گفت: پرونده تخلف 
این شرکت براساس گزارش بازرسان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت و در پی بررســی اوراق و فاکتورهای فروش مربوط 
به لوله ســیاه و گالوانیزه و عرضه ورق فولادی ســهمیه ای 

تشکیل شده است.
یوزباشــی، ادامه داد: پس از تشکیل پرونده تخلف برای 
این شــرکت، پرونده جهت رســیدگی به شــعبه تعزیرات 
حکومتی مرند ارســال و شــعبه نیز به لحاظ جلوگیری از 
تضییع حقوق متهم بنا به اظهارات وی، مستندات ارائه شده 
را برای بررســی مجدد به سازمان صمت استان ارسال کرده 

است.
وی یادآوری کرد: شعبه تعزیرات حکومتی مرند پس از 
حصول پاســخ، تخلف انتسابی را محرز دانسته و مبادرت به 

صدور رای کرده است.

کشف خودروهای احتکار شده 
در لارستان فارس

شیراز- خبرنگار کیهان : 
روابط عمومی ســپاه ناحیه لارستان اعلام کرد: 
سربازان گمنام امام زمان در سپاه فجر فارس هشت 
دستگاه خودرو به ارزش ریالی 25 میلیارد ریال را که 

احتکار شده بود در لارستان کشف کردند. 
در قالب طرح مبارزه با اخلالگران اقتصادی، پاســداران 
گمنام امام زمان )عج( ســازمان اطلاعات ســپاه فجر استان 
فارس در شهرستان لارستان از وجود انبار احتکار خودرو در 

یکی از محله های این شهرستان مطلع شدند.
این ماموران پس از اشراف اطلاعاتی و هماهنگی قضایی، 
در بازرسی از آن انبار موفق به کشف هشت دستگاه خودرو 

احتکار شده شدند.
این خودروها شامل سه دستگاه دنا پلاس، سه دستگاه 

پژو ۴۰۵  و دو دستگاه پژو پارس است.
انبار مذکور پلمب و پرونده برای ســیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی ارسال شد.

کشف یکهزار و ۱۷۳ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال 

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف یکهزار و 1۷3 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق خبر داد و گفت: این دستگاه ها 
به ارزش ۸0 میلیارد ریال در شهرستان ملارد شناسایی و توقیف شد. 
به گزارش ایرنا ، ســرتیپ »کیــوان ظهیری« بیان داشــت: ماموران با 
دریافت اخبار و اطلاعاتی از نگهداری و استفاده غیرمجاز تعداد زیادی دستگاه 
ماینر)دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتال( در داخل یک سوله واقع در قشلاق 

شهرستان ملارد، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افــزود: ماموران انتظامی با همکاری ســربازان گمنام امام زمان)عج( 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهم اصلی را شناســایی و دســتگیر و در 
بازرسی از این سوله، تعداد یک هزار و ۱۷۳ دستگاه ماینر کشف کردند و متهم 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
 ظهیری ارزش ریالی این اقلام غیر مجاز را توسط کارشناسان ۸۰ میلیارد 

ریال اعلام کرد.

و  عمومــی  دادســتان 
بازداشــت  از  فردیس  انقلاب 
متهم مدعــی خلبانی در این 

شهرستان خبر داد. 
حســین ناصر خاکــی، افزود: 
فــردی هفته گذشــته بــا لباس 
خلبانی و نشــان رسمی  متعلق به 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
و اسپری اشک آور و شوکر و بی سیم 
به همراه چهار محافظ و خودروهای 
مدل بالای بنز و تویوتا به دادسرای 
فردیــس به منظــور تودیع وثیقه 

متهم دیگری مراجعه می کند که مدارک وی مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: »رسول. د« با نام مستعار بابک با ارائه اوراق و اسنادی 
مدعی شده بود که خلبان شخصی مسئولان عالی نظام است که این 
ادعا مورد تردید دادســتان و یکی از قضــات این مجموعه قرار گرفته 
و پس از دریافت این گزارش، دســتور دادســتانی فردیس به منظور 

بررسی اسناد ارائه شده و صحت ادعای این فرد صادر شد.
وی بیان کرد: طبق بررســی ها و اســتعلامات انجام شده توسط 
دستگاه های اطلاعاتی، مشخص شــد اسناد هویتی ارائه شده توسط 
این فرد جعلی است و وی بدون داشتن سابقه خلبانی با غصب عنوان 
و اعمــال نفوذ برخلاف حق و مقــررات قانونی و جعل کارت خلبانی 
شرکت هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران »ایران ایر« فعالیت های 

مجرمانه داشته است.
وی به ابعاد فعالیت این متهم  اشــاره کرد و گفت: طبق تحقیقات 
انجام شــده این فرد تاکنون چندین بار توانسته با فریب افراد متمول 
به ویژه بانوان با پیشــنهاد ازدواج و اســتفاده از خودروهای لوکس و 
گران قیمــت و امیدوار کردن قربانیان بــه امور واهی از طریق مرتبط 
نشــان دادن خود با مقامات و مسئولان نظام، نزدیک به سه میلیارد 
تومان از اموال و وجوه مــردم را از طریق کلاهبرداری تحصیل کند. 
همچنین متهم دارای ســوابق عدیده کلاهبــرداری و جعل و غصب 
عنوان اســت. وی اضافه کرد: این متهم پس از دستگیری با توجه به 
مستندات جمع آوری شده به جعل کارت شناسایی و اسناد رسمی  و 
دولتی و اخذ وجوه از مردم اعتراف کرد و با قرار تامین کیفری مناسب 

به همراه سایر متهمان برای انجام تحقیقات روانه زندان شد.
وی متذکر شــد: از مردم می خواهیم فریب افراد این چنینی که 
ادعای ارتباط با مســئولان عالی کشــور را دارند نخورند و در صورت 
مشاهده چنین ادعاهایی موارد را به دستگاه قضایی یا مراجع انتظامی 
 و اطلاعاتی گزارش دهند. دادستان عمومی و انقلاب فردیس از انتشار 
تصویر متهم به منظور شناســایی قربانیان دیگر این کلاهبردار خبر 
داد و گفت: با توجه به شناســایی تعداد زیادی از شــکات به دستور 
دادستانی شهرستان تصویر متهم برای شناسایی بزه دیدگان احتمالی 
منتشــر می شود تا جهت طرح شــکایت خود به شعبه دوم بازپرسی 

دادسرای عمومی و انقلاب فردیس مراجعه کنند.

۴ میلیون ماسک قاچاق در ایلام
 کشف شد

فرمانده سپاه امیرالمومنین)ع( ایلام گفت: چهار میلیون ماسک 
قاچاق به ارزش ۶0 میلیارد ریال توســط ســازمان اطلاعات سپاه 

امیرالمومنین)ع( استان ایلام کشف و ضبط شد. 
به گزارش روابط عمومی ســپاه امیرالمومنین)ع( اســتان ایلام، سرتیپ 
جمال شاکرمی افزود: با تلاش شبانه روزی و  اشراف اطلاعاتی سازمان اطلاعات 

سپاه این تعداد ماسک قاچاق کشف و تحویل مقامات قضایی شد.
وی اظهار داشــت: این قاچاقچیان با جمع آوری کردن این ماســک ها از 
اســتان های مرکزی درپی خــارج کردن آنها به خارج از کشــور بودند که با 

هوشیاری نیروهای اطلاعاتی سپاه ناکام ماندند.
شاکرمی یادآور شد: در حالی که پرسنل درمانی بیمارستان ها و مبتلایان 
بــه بیماری های واگیردار از جمله کرونا در این ایام با کمبود برخی تجهیزات 
پزشکی در بازار روبه رو هستند با این حال برخی از سودجویان و سوداگران با 

احتکار این تجهیزات عملًا جان هموطنان را نشانه گرفته اند.
وی تاکید کرد: ســازمان اطلاعات سپاه استان با  اشراف اطلاعاتی خود با 
قاچاقچیان و محتکران و همه عواملی که ســلامت و اقتصاد جامعه را نشــانه 

گرفته اند، با جدیت برخورد قاطع خواهد کرد.
گفت:  بلوچستان  انتظامی سیستان  و  فرمانده 
چهار نفــر از اعضای یک باند حرفه ای و مســلح 
آدم  ربایی در زاهدان دســتگیر و این باند متلاشی 

شد. 
ســرتیپ احمد طاهری،  در گفت   و گــو با ایرنا اظهار 
داشت: مرداد سال گذشته چند فرد مسلح جوانی 2۸ ساله 
را به نیت اخاذی در یکی از محلات زاهدان ربوده و در قبال 
آزادسازی وی مبلغ هنگفتی را از خانواده اش اخاذی کردند.

وی افزود: بلافاصلــه پس از اطلاع پلیس از این موضوع 
شناســایی و دستگیری متهمان در دســتورکار کارآگاهان 
پلیس آگاهی سیستان  و بلوچستان قرار گرفت و تحقیقات 

تخصصی پلیس در این مورد آغاز شد.
فرمانده انتظامی سیســتان  و بلوچســتان بیان کرد: با 
تلاش شبانه روزی پلیس هویت دو نفر از عاملان اصلی آدم  
ربایی شناســایی و مشخص شد که متهمان پس از دریافت 

پول از استان فرار کرده اند.
وی افزود: تلاش پلیس برای دستگیری آدم ربایان ادامه 

داشــت تا اینکه چند روز قبل اخباری مبنی بر تردد مجدد 
آنها در سطح سیستان  و بلوچستان به دست آمد.

ســردار طاهری تصریــح کــرد: در نهایــت با تلاش 
شــبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی مخفیگاه متهمان در 
یکی از روســتاهای زاهدان شناســایی و صبح روز گذشته 
گروه عملیات ویــژه پلیس آگاهــی در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه هر چهار نفر اعضای این باند مســلح آدم ربایی را 

داخل مخفیگاهشان دستگیر کردند.
وی افزود: گروه رسیدگی کننده به پرونده در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان ضمن توقیف یک دســتگاه موتورسیکلت 
تریل مســروقه، سه قبضه اســلحه کلاش، ۱۰ تیغه خشاب 
و ۳۰ فشــنگ جنگی را به همراه دو عدد جلیقه ضد گلوله 

کشف کردند.
 فرمانده انتظامی سیستان  و بلوچستان خاطرنشان کرد: 
در بررسی سوابق اعضای این باند مسلح مشخص شد آنان به 
دلیل دو فقره آدم ربایی در استان کرمان تحت تعقیب مراجع 

قضایی استان مذکور نیز هستند.

زلزله، گلمورتی 
سیستان و بلوچستان را لرزاند

زمین  لرزه ای به بزرگی 4.5 ریشــتر بامداد دیروز 
)چهارشنبه( بخش گلمورتی واقع در استان سیستان 

و بلوچستان را لرزاند. 
بــه گزارش ایرنا بــه نقل از مرکز لرزه نگاری کشــوری 
مؤسسۀ ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه در ساعت 2 
و ۱۱ دقیقه و ۹ ثانیه بامداد دیروز و در عمق ۱۳ کیلومتری 
زمین به وقوع پیوست. مرکز این زلزله در فاصله ۹ کیلومتری 
شــهر گلمورتی، ۷۳ کیلومتری شهر بزمان و ۳2 کیلومتری 
شهر مسجد حضرت ابوالفضل در استان سیستان و بلوچستان 
بود. تاکنون گزارشی از میزان خسارات و تلفات احتمالی این 

زمین لرزه گزارش نشده است.

خلبان قلابی در فردیس بازداشت شد

با تعیین ضرب الاجل دستگاه قضایی 

ترخیص5700 تن برنج وارداتی از گمرک قشم آغاز شد

محصولات پالایشگاه گاز ایلام به واحد الفین پتروشیمی ارسال شد

جریمه بیش از  ۱۶۲ میلیارد ریالی 
یک شرکت فعال حوزه فولاد

 در مرند

شــاخص های تولیدی و درآمدی شرکت پالایش گاز ایلام، 
کاهش آلایندگی زیست محیطی را درپی خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه تاکنون میعانات گازی توسط تانکر 
به مبادی مصرف در کشــور ارسال می شد، اظهار داشت: در 
چند سال گذشته ضمن مصرف بخشی از گاز اتان تولیدی به 
عنوان سوخت بویلرهای فشار پایین و تزریق مابقی به خط 
سراســری گاز، بخشی از گاز مایع خام نیز پس از استحصال 
میعانات گازی به مجتمع گاز پارس جنوبی در راستای عدم 

هدررفت این محصولات ارسال  می شد.
وی یادآور شد: تعهدات محصولات تولیدی فاز اول این 

پالایشــگاه به عنوان خوراک پتروشیمی برای گاز اتان ۱۳۰ 
هزار تــن، گاز مایع خام 2۳۰ هزار تن و میعانات گازی ۱.۵ 
میلیون بشکه در سال است که انتظار می رود برنامه افزایش 
این خوراک به میزان ۵۰ درصد در فاز دوم این پالایشــگاه 

محقق شود.
با بهره برداری از واحد الفین پتروشــیمی ایلام ظرفیت 

تولید به ۴۵۰ هزار تن اتیلن در سال رسید.
واحد الفین بــه عنوان فاز دوم پتروشــیمی ایلام طی 
ماههای گذشــته بعد از گذشــت ســال ها از شروع ساخت 

تکمیل شد.  

انهدام باند آدم  ربایی در زاهدان

 کارگران میراب
 کشت و صنعت کارون شوشتر
مطالبات خود را خواستار شدند
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